A
C-Daxj

Agricultural Solutions

EJERMANUAL FOR

SPRAY-ON 200 range

C-Dax Ltd
PO Box 1010, 145 Harts Road
Tiritea, Palmerston North
Ph:06 354 6060
Fax:06 355 3199
E-Mail: sales@c-dax.co.nz
www.c-dax.com




SIKKERHEDSFORSKRIFTER

ET VIGTIGT BUDSKAB TIL EJERE OG BRUGERE AF C-Dax ANORDNINGER OG TILBEH@R

Der advares om farerne ved at belaste din ATV eller andre kgretgjer med mere end den vaegt, de er
beregnet til at beere.

Det er vigtigt at forsta, at enhver last eller anordning, hvadenten de er fastgjort til eller anbragt pa keretgjet
eller ATV-en, vil @ndre stabiliteten eller mangvreringsegenskaberne for det pagaeldende kgretgj eller ATV.
Sprejtebeholdere eller andet udstyr ma kun fyldes til det niveau, hvor bruttoveegten er indenfor
belastningsgraensen for ATV-en eller andet keretgj. Sikkerhed er et vigtigt anliggende hvad angar designet,
fabrikationen, salget og brugen af sprgjtebeholdere og andet udstyr. Som producenter af sprgjtebeholdere og
andet udstyr gnsker vi at bekraefte overfor dig og overfor vores gvrige kunder, at sikkerheden er meget vigtig
for os. Vi benytter lejligheden til at minde dig om nogle simple, grundleeggende og pa sund fornuft beroende
sikkerhedsregler vedrgrende brugen af sprejtebeholdere og andet udstyr. Undladelse af at fglge disse regler
kan resultere i alvorlig tilskadekomst eller dgd for brugerne eller tilskuere. Det er vaesentligt, at alle, der er
involverede i monteringen, brugen, transporten og vedligeholdelsen og opbevaringen af dette udstyr, er
opmaerksomme, kloge og forsigtige og ordentligt oplaert i sikkerhed.

Dette geelder ogsa for udstyr, der er lant eller lejet ud til nogen, der ikke har laest ejermanualen og ikke er
fortrolig med betjeningen af det anvendte udstyr.

o OVERSKRID ALDRIG BELASTNINGSGRANSEN FOR ATV-EN ELLER ANDET KORETQJ.

J BEM/ZERK VENLIGST, AT FYLDE SPRGJTEBEHOLDEREN ELLER ANDET UDSTYR HELT OP
OG / ELLER VEDFQJELSE AF EKSTRA UDSTYR TIL ATV-EN KAN OVERSTIGE ATV-ENS
MAKSIMALE BELASTNINGSKAPACITET OG DET ER IKKE ANBEFALELSESVARDIGT AT GA UD
OVER PRODUCENTENS RETNINGSLINJER.

J LASTEN SKALV/ZARE ORDENTLIG FORDELT OG SIKKERT FASTGJORT.

o REDUCER HASTIGHEDEN, NAR DER TRANSPORTERES LAST ELLER DER TRAKKES EN
TRAILER ELLER SLABES NOGET EKSTRA UDSTYR OG TILLAD STYRRE AFSTAND TIL
OPBREMSNING.

o TILLAD ALDRIG NOGEN AT K@RE MED PA DIN SPR@JTE ELLER ANDET UDSTYR.

o FOLG ALTID INSTRUKTIONERNE | KGRETGJETS EJERMANUAL ANGAENDE TRANSPORT AF
LAST ELLER KORSEL MED TRAILER.

o KORREKT VEDLIGEHOLD IFLGE PRODUCENTENS ANBEFALEDE
VEDLIGEHOLDELSESPROCEDURER ER AFGJRENDE.

o FOR DER GWRES BRUG AF KEMIKALIER, SKAL ETIKETTEN FRA KEMIKALIEPRODUCENTEN

ELLER -LEVERANDYREN VEDROJRENDE PERSONLIG FOREBYGGENDE BESKYTTELSE OG
BRUG LASES OG DER SKAL GAS FREM SOM ANBEFALET.

o SIKKERHEDEN FOR ALLE KEMIKALIER, DER BRUGES INDENFOR LANDBRUGET ER
UNDERLAGT JURISDIKTION UNDER EN REGERINGSINSTANS, MILJSMINISTERIET.

ADVARSEL

For at reducere risikoen for at KORETQJET bliver instabilt, anbefales det at udvise STOR forsigtighed ved sprgjtning pa

Ibakkeskraninger og deslige




SIKKERHEDSFORSKRIFTER

Advarsler er obligatoriske instruktioner for at hindre alvorlig tilskadekomst eller permanent skade.
Forsigtig er vejledende instruktioner for at sikre en palidelig funktion af udstyret.
Noter er af hensyn til bekvem funktion.

ADVARSEL
At blande pesticider er en meget farlig beskzeftigelse, da det involverer handtering af de koncentrerede stoffer. Til toksiskg

blandinger bruges beskyttende beklaedning sdsom overalls, hat, handsker, stgvler og gasmaske
Ved brug af koncentrerede sprgjtemidler er fuld beskyttelse ngdvendig.

Ved brug af fortyndede sprgjtemidler beer mindst en hat, langaermet overalls af bomuld og stavler. Hvis du bruger

det reaelmaessiat, er det en god ide altid at bruae gasmaske for at undga den kumulative effekt. Anden beskyttelse kan vegre
ngdvendig. Der kan ogsa veere specielle direktiver for det enkelte kemikalie fra leverandgren.

Beskyttende beklaedning skal altid behandles med omhu. Skyl kraftigt forurenet tgj i det fri for vask
i vaskehus.

Vask og tar disse klaedningsstykker hver dag — men hold dem adskilt fra andet vasketgj.

Gasmasker behgver szerlig omhu. Renggr gasmasken efter sprgjtning. Brug saebevand, skyl dernegest og tillad den at tarr:
helt, fer den opbevares i en ren plastikpose. Skift filtratoren efter hver otte timers brug. T




C-Dax SPRAY-ON 200

EJERMANUAL
(Pt.No. 2400-6800 Issue 9, Dated December 2016)

INDHOLDSFORTEGNELSE

Sikkerhedsforskrifter
Indholdsfortegnelse
Introduktion
5 Beskrivelse
Specifikationer
Ordre Information
Garanti
Erstatningsforpligtelse
Teori om funktion
7 Tip om funktion
Sprejteslange
Dyse
Valg af pumpe
Kemikalietilforsel
Rad om kemikalier
Vedligehold

Renggring
Filtere
Justering af kontakt for tryk
Fejlfinding
9 S0200 reservedelslistet & diagram
10 S0O200T reservedelsliste & diagram
HGSR sprgjtepistol dele diagram
Flojet sprojtepumpe udskiftningsdele

AN

FORSIGTIG
Til SO200 trukket/transporteret enhed forsynet med daek med

knopper disse daek er ikke pumpet hardt op da enheden ellers

kan blive udsat for voldsomme stod. Det anbefalede daektr

vk

er 5-7 psi. Grgnsvear daek skal pumpes op til 12 psi.



INTRODUKTION
Du har netop kabt en ny Spray-On 200 (SO200) spot/boom Sprayer (pletsprgjte bom). Spray-On 200 sprgjten
inkorporerer mange unikke detaljer, der vil ggre den til en nyttig og alsidig sprajte.
BESKRIVELSE
C-Dax S0O200 spot/boom sprgijter er en serie af kraftige sprejteenheder, lavet af ikke-korroderende polyethylen, der
enten kommer komplet som en trukket/transporteret enhed eller som en selvsteendig tank-samling til montering pa

et fladt lad.

SPECIFIKATIONER
(Specifikationer kan @ndres uden varsel)

Kapacitet 205L

Strgmforbrug 12 VDC (12A Max)

Pumpe 12 VDC Flojet pump

Tank Ikke-korroderende, medium densitet, UV stabiliseret polyethylen

Filtration Tredobbelt filtersystem bestaende af:; fintmasket tanksi, stor kapacitet, sugesier (50 masker
per tomme) og sprgijtepistol/bom filtre.

Ramme Forzinket blgdt stal (kun den trukne/transporterede udgave)

Bommontering Lodret med korrekt hulafstand for at matche alle C-Dax ATV bomme (kun trukne udgaver)

NOTE

Til SO200 flat deck unit (til montering pa fladt lad) anbefaler vi, at bomme falger sammen med fastgerelsessystemet forjat
tillade nem montering og hajdejustering.

ORDRE INFORMATION

Ladmonteret med handsprgjtepistol

S0200 Pt.No. 1086
Transporteret med handsprgjtepistol
NZ AUS UK
S0200T Pt.No. 1013 Pt.No. 1013 Pt.No. 1078
GARANTI
3 GARANTI OG ERSTATNINGSFORPLIGTELSER

Brug af udstyret
1.1 Du ma3 selv sikre dig, om udstyret er anvendeligt til den eller de brug, du pataenker at anvende det til.

Dit forhold til detailhandleren
Hvor du mener, at du har et garantikrav (eller ethvert andet krav) i relation til udstyret, skal du

1.2  kontakte den detailhandler, der solgte dig udstyret, ikke C-Dax direkte. Detailhandleren er ansvarlig for
kontakten til C-Dax med hensyn til dit krav

Garanti
C-Dax garanterer den oprindelige kgber, at udstyret er solgt fri for defekter mht. materialer og
1.3 fabrikation for en periode pa 12 maneder fra datoen for det forste detailhandelssalg (6 maneder fra
datoen for det fgrste detailhandelssalg, hvis udstyret er solgt i U.K.) underlagt betingelserne fremsat
nedenunder.
C-Dax vil efter eget valg reparere eller erstatte det defekte udstyr (eller dele heraf) eller underrette
1.4 detailhandleren af udstyret om at tilbagebetale kgbsprisen for sddant defekt udstyr til dig i tilfeelde af
brud pd denne garanti, i henhold til betingelserne fremsat nedenunder.



1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

Erstatningsforpligtelse Undtagen hvad angar garantien som anfgrt i paragraf 1.2 ovenover, er alle
garantier og anbringender (inklusive de, der er udtrykt eller underforstaet ved lov) med hensyn til
udstyret eller information mht. udstyret leveret til dig af C-Dax ekskluderet i den udstraekning, loven
tillader.

Uanset alt andet i denne manual er C-Dax’s maksimale erstatningsforpligtelse overfor dig (i tilfaelde af,
at en sddan erstatningsforpligtelse eksisterer) hvad angar ethvert garantibrud, ethvert anliggende
fremsat i denne manual, eller for defekt udstyr eller information mht. udstyret, der er leveret, er
begraenset til C-Dax s eget valg til at:

(a) reparere eller erstatte udstyret (eller dele heraf); eller

(b) anmode detailhandleren af udstyret om at tilbagebetale til dig den pris, som du
har betalt for udstyret.

Uanset alt andet i denne manual, vil C-Dax under ingen omstaendigheder vaere erstatningspligtig,
hverken i kontrakt, skade (inklusive forssmmelse) eller pa@ anden made:

(a) hvor du har &ndret eller modificeret udstyret, misbrugt eller tilsluttet udstyret forkert, eller
udstyret har vaeret genstand for enhver usaedvanlig eller ikke anbefalet anvendelse, service eller
behandling (inklusive som fremsat i denne manual);

(b) hvor udstyret ikke er blevet transporteret, opbevaret eller handteret eller brugt i
overensstemmelse med de direktiver, der givet til dig af C-Dax (eller forhandleren) (inklusive som
det er beskrevet i denne manual);

(¢) hvor udstyret:

(d) er blevet genstand for forsgmmelse, uheld eller udlejning, eller skaden hidrgrer fra almindelig
slitage, beskadiget batteri eller angreb af kemikalier;

() er blevet bygget efter kundens specifikationer; eller

(i) er blevet demonteret, repareret eller serviceret af andre end en servicetekniker autoriseret
af C-Dax

(e) for tab eller skade forarsaget af faktorer uden for C-Dax’s kontrol; eller

(f) for ethvert tab af profit eller indtaegt, eller for enhver speciel, indirekte, tilfaeldig eller deraf
folgende skade, tab eller tilskadekomst du matte blive udsat for.
Hvor C-Dax veelger at reparere eller erstatte udstyret, vil de ggre sig rimelige bestraebelser for at ggre
dette sa snart det er praktisk muligt, men vil ikke veere ansvarlige for en evt. forsinkelse i forbindelse
hermed.

Du accepterer, at de transaktioner, der er indgdet mellem dig og detailhandleren (og C-Dax) er sket
med handel for gje og med hensyntagen til alle relevante omstaendigheder ved transaktionen er det
fair og rimeligt, at bestemmelserne i the Consumer Guarantees Act 1993 (NZ) (forbrugeraftaleloven)
ikke gaelder for sddanne transaktioner i deres fulde udstraekning som loven tillader.



TEORI OM FUNKTIONEN

Sprajtevaesken klargeres og fyldes i tanken via Idgabningen og si-kurven. Fremmedlegemer fanges i siens tradnet og
kan fjernes, efter at tanken er blevet fyldt.

Nar der er teendt for pumpen, forsynes pumpemotoren med strgm fra batteriet. Nar pumpen kgrer, vil veeske blive
trukket gennem den med filter forsynede sugelinje og ind i pumpen.

Med hver drejebevaegelse af pumpemotoren vil vaeske via ventiler blive tvunget ind i et hgjtrykskammer i pumpehuset.
Vaesken kommer ud af pumpekammeret og via en check ventil ind i sprgjtens tilfarselsslange. Under forudsaetning af at
tilferselsslangen har en aben munding, vil vaesken flyde fra slangen. Nar slangen er lukket, som nar sprgjtepistolens
ventil ikke betjenes, vil der opbygges tryk i slangen og pumpehuset.

Nar sprgjtepistolens ventil abnes, vil trykket falde og pumpen vil begynde at kare.

TIPS OM FUNKTIONEN

Sprojteslange
Anbring sprgjteslangen og lansen sikkert i stuvet-ned i stillingen i de to hanke pa ferskvandstanken som vist pa
omslaget til denne manual.

Valg af dyse
De medleverede dyser er blevet udvalgt til at matche pumpens ydelse

» Den fladnaesede dyse [5300-8400] giver god forstevning uden for megen afdrift ved 35PSI (2,5 bar).
= Den justerbare dyse [4000-5026] giver et solidt kegleformet mgnster, ideelt til pletsprgjtning.

Hvis mindre dyser bruges, vil pumpen rytmisk kere og stoppe. Pumpen tilpasser sig dette, men forarsager udsving
i trykket og kan eventuelt reducere pumpens levetid.

Pumpe

Fo

FORSIGTIG
I at opna bedst ydelse juster ikke spidsen sa fint, at pumpen begynder at starte og stoppe rytmisk. Et grovere sprajtemgn-
ster vil bevirke mindre afdrift.

ADVARSEL
S0200 har en maksimal kapacitet pa 205 L. Hvis denne sprgjte monteres pa en ATV, tjek at karetgjets vaegtgraenser
ikke overskrides.

SPRGJTNING MED BOM

Hvis SO200 monteres pa en pick-up eller en trailer og disse er for hgje til at at bommen kan monteres korrekt (dyserne
ber ikke veere hgjere end 500 mm over jorden) fijern simpelthen venstre og hgjre beslag/konsol og drej dem rundt, sa
de lodrette arme haenger under ladhgjde. Veer sikker pa, at, nar du saetter beslagene pa igen, du ikke strammer
fastggrelseselementerne for meget, da dette kan beskadige bade tank og ramme.




TILFORSEL AF KEMIKALIER

Da der ikke kan udgves nogen kontrol over brugen af udstyret eller over vejret, beplantningen eller jordforholdene, eller
over opbevaring, handtering, blanding, brug eller tilfgrsel af sprejtemidler eller kemikalier, vil C-Dax Ltd ikke patage sig
nogen som helst erstatningsforpligtelse for tab eller skade (falgeskader eller andet), der opstar direkte eller indirekte
ved brug af dette udstyr.

Rad vedregrende kemikalier

C-Dax Ltd eller deres agenter kan ikke give anbefalinger eller rad, hvad angar brugen af kemikalier og kan ikke patage
sig ansvaret for nogen som helst skade, tilskadekomst eller andre fglgevirkninger, nar disse advarsler ikke respekteres.
Kontakt din kemikalieleverandgr med henblik pa radgivning.

VEDLIGEHOLD
Renggring
Rengear sprgjten regelmaessigt! Efter brugen skylles enheden igennem tre gange med ferskvand. Brug C-
DAX Neutralise (neutraliseringsvaeske) til andet skyl.

FORSIGTIG
For at forhindre beskadigelse af sprajten og sprgjtepistolen, tam dem for vand
ved risiko for frost.

Filtre
Tankens kurv holdes fast af laget for at lette rengaring.. Renger altid kurven fgr tanken fyldes med
sprgjteoplgsningen.

Rengar alle filtersier regelmaessigt.

NOTE
Observeres det, at pumpen laekker mellem motoren og det sorte pumpehus eller fra selve motoren, stop brugen og fa gumpen
serviceret gjeblikkeligt. C-Dax Ltd og deres forhandlere har et omfattende lager af reservedele og et kompetent persorjale.
Pa grund af besvaerlighederne i forbindelse med pumpen er det maske bedst for dig at fa din C-Dax agent til at sende de
tilbage til et autoriseret servicecenter.

FEJLFINDING

C-Dax Ltd og deres distributgrer har et omfattende lager af af reservedele og et kompetent
personale. Reparationer bgr kun foretages af C-Dax eller et autoriseret C-Dax service center.

Der er teendt for kontakten, 1. Sikring sprunget Tjek ledninger og
men pumpen karer ikke udskift 15 A sikringen
2. Kontakten til tryk aktiveret | Aktiver sprgjtepistol-udlgser
3. Kontakt til tryk svigtede Udskidt kontakt til tryk
4. On/Off kontakt svigtede Udskift kontakt
Pumpen kgrer, men stopper ikke 1.Sprgjtepistol- udlgser aben Luk udlgser
2. Luftlomme i pumpe Bevaeg sprojtepistolens

udlgser til al luft er ude af
pumpen og slangen

3. Sugeslange lgs Tjek og stram alle
sugeslangeforbindelser
mellem pumpeindlgb og

tank
4. Snavs eller sprojterester i Udskift ventiler
pumpeventiler
5. Blokeret sugefilter net Rens filternet
Pumpen kgrer, men 1. Sprgjtetryk hgjere end Reducer sprgjtetrykket
pulserer mens den pumper pumpens slukkes-tryk ved at abne den
justerbare sprgijtespids
2. Pumpens lukkes-tryk for g pumpens slukke-
lavt tryk. Se under
vedligehold.
Veaeske laekker fra pumpens 1. Intern laek i pumpehuset Fjern pumpen for
dreenhuller servicering




S0200 (Flat-deck) DIAGRAM OVER DELE & LISTE

9

lLeQ QTY.|e% part no e9 description

| 1| 7500-4150 Rota-Tank-200L-80200-Yellow-MDPE
2 1 13400-1110 Filter-Basket-D150-Mesh
3 1 |8427-6005 | Sub-Lid & Ring Assembly-D150-C-Dax Vented-Blue-Nylon
4 6 |3270-8012 Fastener-Self Tap-Screw-CSK-8Gx1/2'-Pozi-Stainless
5 1 |7500-5050 Rota-Tank-Rinse-SO200-Blue-MDPE
& | 1 |6800-5500 Pump-Flojet-High Flow-10.9LPM-Quad Ports
7 1 | 4100-0008 Hose-Spray-Delivery-40 Bar-8.5mm ID-Yellow (10m)

Hand Gun-SR-Lance-Complefe-600mm-Cone Nozzle-
8 [ 1 ]4000-5000 Adjustable
9 1 |8450-2410 Switch-Electrical-Toggle-SPST-250V-16Amp
10 I 1 T2250-8200 Cover-Switch-Wafer Proglch::cLoi-ToggTe Lever-Rubber-
11 1 |1300-7200 Bracket-Sprayer Switch-50/100/200L-AL
12 1 |8790-8000| Terminal-Spade-Crimp-Insulated-6.3mm-Female-Red
13 | 1 ]4200-2450 Pipe-Fitting-Elbow-13 Shankx1/2NPTM-Nylon
14 | 1 l4100-3013] Hose-Suction-Wire R’em‘g)rzcsigi]-lamm ID-Clear Plastfic
15 | 2 la200-2980 P|pe-F\ng-FIolei-Elbowril‘(l)osnhonkxOuod Port Pump-
16 | 1 ]4800-5150 Pump-Flojet-Triplex-Filter-In Line-Quad Ports
17 | 1 [1500-3700 Cable-Electrical-Loom-Battery Feed-2.2M
18 4 |3310-6005 Fastener-Washer-Flat-M5-ZP
19 5 |3110-0520 Fastener-Machine-Screw-Pan-M5x20-Pozi-ZP
20 | 2 [2000-2017 CIomp-Hose-Oehker-SlngIg/Ecr Stepless-16.6<>19.8mm-
21 2 |2000-2014 |Clamp-Hose-Oetiker-Single Ear Stepless-14,5<>7,0mm-5/S
22 | 1 |6200-6260| Pipe-Fitting-Plug-Thumb Screw-3/8BSPM-Black-Plastic
23 1 |5450-2220 O'Ring-Imperial-1/8"x5/8"-N70
24 | 1 |6200-7350| Pipe-Fitting-Reducer-1/2NPTMx3/8NPTF-Straight-Plastic
25 | 4 |7500-1800| Rota-Foot-Tank Support-SO200 Flat Deck-Yellow-MDPE
26 | 4 |3290-0840 ch}x)slfer%ier-Sfet ST:rLew-H%x-S.B Grgodﬁ-orgﬁ;(w-ﬁ

) able-Elecfrical-Loom-Sprayer prayon

27| 1 |1500-6500 200/SM50-Flojet

Item 6*: Units manufactured prior to Jan 2015 fitted with pump 6800-5000,
Pump-Flojet-Triplex-12 Volt-7.6LPM-Quad Ports.




S0200T (Trukket/transporteret) RESERVEDELSDIAGRAM OG LISTE

”ﬁg_'] QTY. | €% partho e9 description
1 1 3500-7000 Frame-Trailed-SO200T-ZP
2 1 7500-4150 Rota-Tank-200L-5C200-Yellow-MDPE
3 1 3400-1110 Filter-Basket-D150-Mesh
4 1 8427-6005 Sub-lid & Ring Assembrl\ylf‘;%LSO—C—Dox Vented-Blue-
5 6 3270-8012 Fastener-Self Tap-Screw-CSK-8Gx1/2"-Pozi-Stainless
6 1 7500-5050 Rota-Tank-Rinse-SC200-Blue-MDPE
7 4 1600-2000 Cap-Flat-251Dx41Dx27 L-Black-Plastic
a* 1 6800-5500 Pump-Flojet-High Flow-109LPM-Quad Ports
9 1 1082-8040 Axle-5O200T-ZP
10 1 4100-0008 Hose-Spray-Delivery-40 Bar-8.5mm ID-Yellow {10m)
Hand Gun-SR-Lance-Complefe-600mm-Cone Nozzle-
11 1 4000-5000 Adjustable
12 2 9200-8600 Wheel-Turf-Bearing-18x750x8-Tubeless
13 4 6240-1620 Plate-Clamp-Trailer Spring-ZP
14 8 2840-1080 Fastener-Bolt&Nut-Hex-8.8 Grade-M 10x80-2P
15 2 1300-6900 Bracket-Mudguard-Spray On-ZP
16 12 3170-0010 Fastener-Nut-Nyloc-M10-ZP
17 2 7500-2590 Rota-Mudguard-Blue-MDPE-1/4 Circle
18 1 8450-2410 Switch-Electrical-Toggle-SPST-250V-16 Amp
19 1 5950-8200 Cover-Swifch-Water Proglngé(Iioi-Toggle Lever-Rubber-
20 1 1300-7200 Bracket-Sprayer Switch-50/100/200L-AL
21 1 8790-8000 | Terminal-Spade-Crimp-Insulated-6.3mm-Female-Red
22 8 3240-0015 | Fastener-Rivet-Blind-Truss Head-3/16x15mm-Aluminium
23 2 3170-0016 Fastener-Nut-Nyloc-M16-ZP
24 2 2840-1690 Fastener-Bolt&MNut-Hex-8.8 Grade-M 16x90-2P
25 4 3290-0855 Fastener-Set Screw-Hex-8.8 Grade-M8x55-ZP
26 4 3290-0840 Fastener-Set Screw-Hex-8.8 Grade-M8x40-ZP
27 4 3170-0008 Fastener-Nut-Nyloc-M8-ZP
28 1 6200-2450 Pipe-Fitting-Elbow-13 Shankx1/2NPTM-Nylon
29 1 4100-3013 Hose-Sucfion-Wire Rew%oggac?—] 3mm ID-Clear Plasfic
30 5 $200-2980 Plpe—Fnnng—F\qu—EIbowr\—lll?oihonkauod Port Pump-
31 1 6800-5150 Pump-Flojet-Triplex-Filter-In Line-Quad Ports
32 1 1500-3700 Cable-Electrical-Loom-Battery Feed-2.2M
33 4 3310-6005 Fastener-Washer-Flat-M5-ZP
34 5 3110-0520 Fastener-Machine-Screw-Pan-M5x20-Pozi-ZP
35 2 2000-2017 CIomp-Hose-Oeflker-Slngltg Ecr Stepless-16.6<>19.8mm-
36 1 8800-3800 | Tow-Coupling-Handle-Double Ended-1 7/8" x 50mm-ZP
37 1 3290-1025 Fastener-Set Screw-Hex-8.8 Grade-M 10x25-ZP
38 5 2000-2014 CIomp-Hose-OeT|ker-S|ng|Se/SEor Stepless-14.5<>7.0mm-
39 1 2550-8000 Drawbar-SO200T-2P
40 1 6200-6260 Pipe-Fitting-Plug-Thumb Screw-3/8BSPM-Black-Plastic
41 1 5450-2220 O'Ring-Imperial-1/8"x5/8"-N70
42 1 6200-7350 | Pipe-Fitting-Reducer-1/2NPTMx3/8NPTF-Straight-Plastic
43 4 3310-6008 Fastener-Washer-Flat-m8-7P
44 4 3330-8008 Fastener-Washer-Spring-mM8-2P
45 4 2840-1065 Fastener-Bolt&MNut-Hex-8.8 Grade-M 10x65-2P
5 Cdable-Electrical-Loom-Sprayer 50/100/Sprayon
46 || 19500-6500 200/SM50-Flojet
47 1 8790-8020 Terminal-Spade-Female-6.3mm-Blue
48 2 8250-8502 Spring-Traller-50mm Wide-2 Leaf-250Kg

Item 8*: Units manufactured prior to Jan 2015 fitted with pump 6800-5000,
Pump-Flojet-Triplex-12 Volt-7.6LPM-Quad Ports.

10



==

HGSR SPRGJTEPISTOL RESERVEDELSDIAGRAM

o2
o

Item
No.

ANTAL

e9 part no

€9 beskrivelse

1

4000-5028

Hand Gun-SR-Nozzle Filter-Mesh Cup-Stainless

4000-5030

Hand Gun-SR-Nozzle Nut-Red-Polypropylene

4000-5020

Hand Gun-SR-Connector-Hose-Shank 10mmx1/2BSPM-Black-Nylon

4000-5024

Hand Gun-SR-Handle With Blue Trigger-25 Bar-1/2"BSPF

4000-5026

Hand Gun-SR-Nozzle Adjustable-Cone-2mm-Brass

4000-5042

Hand Gun-SR-Washer-Gasket-19x12x3mm-White-Nylon

Njolun|d|lw N |k

R INRP (P[P~

4000-5022

Hand Gun-SR-Handle Assembly w/shank-HGSR

11



FLOJET SPRGJTEPUMPE UDSKIFTNINGSDELE

De fglgende udskiftningsdele til 12V Flojet 7.6 L/Min pumpen fas hos enhver C-Dax forhandler:
Dette diagram er kun for 7.6L/min pumpen, enheder produceret fgr januar 2015.

BEM/ARK VENLIGST AT DER INGEN UDSKIFTNINGSDELE FAS TIL 10.9 LPM PUMPEN

6800-5000 Pump-Flojet-Triplex-12 Volt-7.6LPM-Quad Ports

1 — ()

BEMARK
Valg venligst den korrekte slangeforbindelse passende til din pumpetype

Billederne nedenunder viser quadport typen (fireportstypen) (fotoet til venstre) og den
gevindskarne type (fotoet til hgjre). Den gevindskarne type kan ikke lzengere bestilles
og skal erstattes af en quadport type. Nar et gevindskaret pumpehus udskiftes med et af
quadport typen, far du brug for udskiftnings-quadport slangefittings udover pumpehuset.

Quadport Type: Screw Type:

ITEM PART NO. BESKRIVELSE

1 6800-5160 | Pumphead Kit (includes pressure switch)
To Suit Quadport Type
6800-5000 | Replacement Pump
Quadport Type
6200-2980 | Pipe-Fitting-Flojet-vinkel-10-13mm
ShankxQuad Port Pump-Nylon
6200-3020 | Pipe-Fitting-Flojet-Straight-10-13mm
ShankxQuad Port Pump-Plastic

12




